

# **HOOFER HOLDING ApS**

Årsrapport  
1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/11/2014**

---

**Nikolaj Victor**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HOOFER HOLDING ApS Frederiksborgvej 234 2400 København NV  CVR-nr: 27519458 Regnskabsår: 01/05/2013 - 30/04/2014
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Frederiksberggade 1 1459 København K DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSAKTIESELSKABET.DK REGISTREREDE REVISORER Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg DK Danmark CVR-nr: 31179564 P-enhed: 1014109389

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 428, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter t.kr.-2.766.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. apr 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.780	-9.750
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.780</b>	<b>-9.750</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.780</b>	<b>-9.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	2	-13.357	-3.978
Andre finansielle indtægter .....		1.384	2.865
Øvrige finansielle omkostninger .....		-412.302	-658.824
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-428.055</b>	<b>-669.687</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-428.055</b>	<b>-669.687</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-428.055</b>	<b>-669.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-428.055	-669.687
<b>I alt</b> .....		<b>-428.055</b>	<b>-669.687</b>

# Balance 30. april 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....			1.624.177
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.624.177</b>	<b>1.624.177</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		23.656	37.013
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>23.656</b>	<b>37.013</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.647.833</b>	<b>1.661.190</b>
Andre tilgodehavender .....		48.181	53.181
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	7	0	25.281
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.181</b>	<b>78.462</b>
Likvide beholdninger .....		111	394
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.292</b>	<b>78.856</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.696.125</b>	<b>1.740.046</b>

# Balance 30. april 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-2.890.555	-2.462.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>-2.765.555</b>	<b>-2.337.500</b>
Gæld til banker .....		4.279.021	3.896.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		182.659	181.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.461.680</b>	<b>4.077.546</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.461.680</b>	<b>4.077.546</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.696.125</b>	<b>1.740.046</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	0	0

## 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2013/2014 kr.	2012/2013 kr.
Årets resultat	-13.357	-3.978
Årets værdiregulering	0	0
	-13.357	-3.978

## 3. Skat af årets resultat

	2013/2014 kr.	2012/2013 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Udviklings- omkostninger. kr.</b>
Kostpris primo	1.624.177
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.624.177</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.624.177</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	85.229
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>85.229</b>
Af- og nedskrivning primo	-85.229
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-85.229</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	683.331
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>683.331</b>
Nettoopskrivninger primo	-646.318
Andel i årets resultat	-13.357
Årets værdiregulering	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-659.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.656</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
LVC ApS, København	48%	49.283	-27.826
Sprehn & Victor ApS (under konkurs), København	50%	-	-

## 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har i året løb haft tilgodehavende hos medlemmer af direktionen. Lånet er indfriet og der er beregnet rente efter Selskabslovens regler.

## 8. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125.000	-2.462.500	-2.337.500
Årets resultat	0	-428.055	-428.055
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-2.890.555</b>	<b>-2.765.555</b>

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der stillet virksomhedspant på kr. 500.000 dækkende fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill.

Derudover har selskabet har ingen kontraktlige leasing- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.